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REPUBLIKA F SHQOIPERISE
INSPEKTORATLTLARTE ¥ DEKT.ARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKYIT TE INTFRESAVE
Sylresie T Risshit )% baloa, Lale IR0 5006, Selo Mo sl Yidine eawn), Lomeds 0o e e sl

DEKLARATE ¥ TNTERESAVE PRTVATE
PERIONDTK ! ¥JETOR

Plotisoher nza subjeku deklarues (zytu) o& mbarl detyrimin pée deklaeim 18 ineresave private 1@ uj,
i bashl;Eshortit'es bushkéjcluesities dhe 18 fEmijéve madhord, ng bad (8 Tagjit ne, 9049, Jdatt 1004 2003
“Par deklarinin dbe kortrollin £ posweive, 8 deferimeve fiancigre 8 18 zgiedinmve dhe 88 diso
népupésve prbdike”, moe ndeyshimet @ pasyyroara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligin or, 9473,
daté 9.2,2006, Ligjin o, 9329, dat@ 1152006, Vigio e 85200172, dwd 18.9.2012, Limin e, 4372014,
dutg 2442014 dhe Tigiin o, 422017, dad 642017,
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. AUTORILIZIM
PFER KONTROILIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE
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M& Lyse 8 noml 990, 8 ligjit or, U049 JuiE 1042005 “Pér weilarimin dle konnnliin ¢ poside,
deiyrimerve fincmciare 0 8 2afedhieve She 1 disa nipendae p;uh.i'zkn i ndivshuar,

Autorizo]:

aularizuar nga Autoritet Pergieajss -Inspekeori i 1"Erejichshém 1 1 EPEL-s2, q& 1 verifikojod o6 13 gjithn
sibjckicy peivale € publile, hrenda dhe jashli cerritori & Shoiperisg, pusuritg, inferesat private ahe deigrimet

Tnspukioratin o Jaré 1@ Deklaimil dhe Kontrollil 18 Pasurive dhe Konflistil 18 Inicresave dhe personal e ﬂ
timaneiare, ys ekzistojng nF emér dbhe por Hloganins time.
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* Ohjelli 3 deklaimit (Weni 4, pérmaw b, o, ¢, d 1 Bajit nr.o049, daeé 10042003, 1 ndrvahuart

a) paswritd ¢ paluylshne dhe & dojta reade mbi to, sipas Fodit Civil;

b} pazmils e Juapetune 8 resjisliucshme ne regpistod publihG dhe o drgji reale b te, sipas Kodil Crvil;
o) sendol me vleld 1§ veguatd b 300 SOtk
&) vlemdn o aksiaaews, t6 letmve e vlerd Al pjesél e kapimlil ng zotdnm,

) vlern ¢ likniditetewe, wiendje né Cash, jashed sistemit bankar, ol |lowad sjedhiss, nd

dlig né huadltnic, nd lekd ose né valutg 14 huaj.
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Nése'ky formet éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tj.

—

——

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q&€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

T& ardhura nga paga pér periudhén 1 janar — 31 dhjetor 2020 si | 28 152 EURO

Ambasador i RSH-s¢ prang¢ UNRESCO-s. =~ ) (njézet e teté¢ mijé e njéqind e
pesédhjeté e dy)

3200 Euro (ire mijé e
néntéqind e shtatédhjeté e

pesé)

T¢ ardhura nga gira e apartamentit ne Tirang.

.| Té ardhura nga kthim huaje pa interes 10 000 Eure (dhjetemije euro)

[Ferit Hoxu\

m// %

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
“Periodit/Vietor” 4




Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojn& brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkrimi i de

(

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

Férlt beha




REPUBLIKA E SHQIPERISH:
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &&&.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
,né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f&mijét madhoré) q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazgé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q&€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi _ Maximilien Ferit Hoxha , bashké&shorti/ja il
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit b=Y
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja ]
i/e Subjektit Ferit Brahim Hoxha

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim &
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né€ emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

"< Emri, Mbiemri, Nénshkriz

Maximilien HOXHA DLQ

“Periodik/Vjetor” 8

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.,




| Pel shkruam hollesnsht nd1 yshlmet (shtesa

- NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT

e kryerjes sé veprlmlt, vleren ne leke apo;

' pasuue ; té

pér periudhén nga ¢ '_ ! !

hkesxme) né: llopn, snperfaqen, 'ad ,esen ku ndodhen, momentm‘ g
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vler€ t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashts sistemit bankar, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

i Emri, Mbiemri, Nenshkrnim?{lw Bﬁﬁtﬁﬁiﬁ}
i 'Maximilien Hoxha




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NIt
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, q€ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pershkruam hollesxsht te ardhurat pér vmn,r'nga paga ‘ose’ pjesemarrjaﬁ né borde @komlsmne e?f”g:do angazh;

meparshem derl mé 3 DhJetor 1@ vitlt té dek]a mlf.

Pershknml ité ard urave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen ng
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkrimi i detyrimeve

Nése kjformat éshté i pamjaftueéhé‘nf,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i
Maximilien Hoxha

i

“Periodik/Vjetor” 10




' REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: RrReshit Collakn, Tel: 0800 9999, Eebsite: g&é.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkrubet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké | i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen ve¢gmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Ne& bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi __ Gabriel Ferit Hoxha , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit K
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja ]
i/e Subjektit Ferit Brahim Hoxha

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim &
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé m -Emri, Mbiemri, Nénshkrimi {perspnit t& lidhur ~ 5
]

U g

qé nuk éshté e vértets. .| Gabriel HOXHA




NDEYSHIMET I PASUERIVE

UHE BEURIMI I KRLIIMIT

L ——

P STITND T
L ---3, I'\. - -\.-'T .-'
vl

K

_-—r'*?n

—{

_....~

AE regglstruur T TE. rﬁglm,mt- pul.'rl,]l-r.E.,, hn:ndil dhe lash'iu:. l:rlltnllt t-E ’thupénsﬂ
pET ]:H_nui;ﬂlﬂn u-ra delurareml 1-!:|1Epﬂr5h Lm dén 11@'31 ‘Dhlbliﬁ‘;ié 1-*ltl tl: ﬂl.'ln.lﬂ.t'!.lrt,lt. )

-. T N, g % P LT M

. CECLE -' - ...I. : I... :'\..I {tl
.'-I“Ershkmmu Ilﬂﬂhlﬂrt udlyﬂlmcb*{shlewdhrﬂuhﬁélmé}‘rnr' llurm Erp#rfaqi:n udn‘.sﬂﬂ Ir.u 1|1:1r|r|:|l11:|1, mmneﬂ'm -
' :.hhrverje.s 5 uepnmu-, ¥lertny ni T"lu. npn*ﬁé_}:l'utq_ WE. pnsqj.rrnhq:i ||E”dugl_5menta:nmm' qE ﬂlSl:_H:II‘Iﬂnl, ;ull:mm e -
blerjes, né muu-nesfé‘i:é HuﬂmmEute.t:enh.rm nE’_k_enr"-;hluar pr H:lu:,unr, jean tul-:!.:ue- g& Eotdiond, i pde- Iln:u

[asies, .

R I L, r'\l-

.

Fjesé nga apantamenit ne _(_sé bushku me
riesétarét ¢ tjers 2 famijos, sic eshte deldarear me parc)

_._
EERP AL X

. R S .t :.
:!:J Lt e

Llogsn ne Baclén _Paris, France

1734 (njemijc « shiategind
e katermbedhjete) cure

R
[T T

0
R S el

s e

e -
P

A e

-
o bkl —t

R .

'
— e e e

o
.
Tt

*Qbijckli ¢ deklaymmig (Nem 4

—— PP — ST, SRR R

A} pusunité e poluartshme dhe @ docjtat male mbi Lo, sipas Kodic Civil;
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¢} zendet me vlers 18 vegantt mby 300 600 leki,

c} vlerdn ¢ akaiomeve, 1@ letravs me viers dhe pjestt ¢ kapicalil o8 wottrim;
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

‘Pérshkruani hollésisht t&: ardhurat pér v1tm, nga paga ose p]esemarr]a ‘né borde, komisione e ¢do angazhim e-
veprimtari tjetér qé ka slelle té ardhura personale, pér bashkeshortm/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhore

Pércaktoni-emértimin e-institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t&€ ardhurat, adresa, nr. i :
regjistrit publik, staitusi; objektin e veprimtarisé s& orgamzates, funksionin, natyrén e angazhimit, nga’ deklarlml it
meparshem deri me 31 Dh]etor té vitit t& deklarlmlt o *

€

.- St - R Shuma e té ardhurave neéto té l
Pérshkrimi i té ardharave: -~ R = - | krijuara, né leké apo né valuté | :
T o ' S ' " | (me shifra dhe me fjalé) i

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né Ieké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baze Pér kredité bankare shumén e kr edlse,
- (principal), kohezg|at]en {muaji/viti) dhe késti mujor. '

Shuma ' e shiyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit . | té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjal¢) (me shifra dhe fjalg)

Pérshkrimi i detyrimeve

Nese ky fo; mat éshté i pamjaﬁueshem N
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénéhkﬁmi,i personit té lidhur
Gabriel Hoxha




